
Schweizerisches
Handelsamtsblatt

fosc.ch
fusc.ch

Feuille officielle suisse
du commerce

Foglio ufficiale svizzero
di commercio

shab.ch

Konkurse - Faillites - Fallimenti TG

i  Freitag - Vendredi - Venerdì, 22.01.2010, No 15, Jahrgang - année - anno: 128
Konkurse - Faillites - Fallimenti Konkursamtliche Grundstücksteigerung - Vente aux enchères forcée d'immeubles  - Vendita all'incanto forzata di fondi

1. Schuldnerin: TREND HAUS nach Mass T. Hinrichs + 
S. Hellbrück, Luxburgstrasse 35a, 9322 Egnach

2. Ort und Datum der Steigerung: 8500 Frauenfeld, 19.03.2010.
3. Zeit/Lokal: 14.00 Uhr, Sitzungszimmer des Kant. Konkurs-

amtes, Bahnhofstrasse 53 (1. Stock), 8510 Frauenfeld
4. Steigerungsobjekte: Steigerungsbedingungen liegen auf ab: 

08.02.2010
Im Grundbuch Egnach
Liegenschaft Nr. 836
Plan Nr. 23, Luxburg
2’482 m2 Scheune Vers.Nr. 018.332 (377 m2)
Hof und Garten (208 m2), Wiese, Acker (1’897 m2)
Konkursamtliche Schätzung: CHF 1’000’000.00

5. Bemerkungen: Der Ersteigerer hat unmittelbar vor dem Zu-
schlag auf Abrechnung am Zuschlagspreis eine Anzahlung 
von CHF 100’000.00 in bar oder mit einem auf eine Bank mit 
Sitz in der Schweiz an die Order des Kant. Konkursamtes, 
Frauenfeld, ausgestellten Bankcheck (kein Privatcheck) zu 
bezahlen. Es wird ausdrücklich auf das Bundesgesetz über den 
Erwerb von Grundstücken durch Personen im Ausland vom 
16. Dezember 1983 und auf die bezügliche Verordnung vom 1. 
Oktober 1984 aufmerksam gemacht.

Konkursamt des Kantons Thurgau
8510 Frauenfeld

00444043


		2010-01-20T16:49:57+0100
	C=CH,L=Bern,O=Staatssekretariat fuer Wirtschaft (seco),OU=Ressort Publikationen,SN=Tanner,GN=Markus,CN=Schweizerisches Handelsamtsblatt SHAB
	Wir bestaetigen die Korrektheit und Vollstaendigkeit dieses Dokuments.




